様式第3号(第7条関係)

　　平成　　年　　月　　日
永平寺町長　　河合　永充　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
永平寺町耕作放棄地対策補助金交付実績報告書
永平寺町耕作放棄地対策補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり農地保全活動を実施したので関係書類を添えて報告します。
記

	農地保全活動

した日時・場所
	日　時
	平成    年  　月　　日～　　月　　日

	場所

	面　積
	　　　　　　　　　　　㎡

	作業委託者

	作 業 委 託 費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	備考(添付書類)
	1　作業委託費領収書の原本(費用の明細が記載されているもの)。
2　作業委託完了写真(作業前と作業後)計2枚
3　その他町長が必要と認めるもの。